UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Canones Congregationvm Generalivm Societatis Iesv

Jesuiten

Romae, M. D. XC.

Canones Ex Decretis Congregationvm generalium extracti, & iuxta
ordinem Constitutionum digesti.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68269](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68269)

1.

CANONES
EX DECRETIS
CONGREGATIONVM
generalium extracti, & iuxta
ordinem Constitutionum
digesti.

CANONES PRIMÆ
Congregationis generalis,
auctoritate Quartæ
recogniti.

Decret.
61. Con-
gre. 4.

Tit. 6.
Decret.
61.

NOSTRI, qui ante ingres-
sum in Societatem habe-
bant beneficia, non cogan-
tur ea relinquere ante pro-
fessionem, nisi iubente Ge-
nerali, Commissario, vel
Prouinciali post primum annum proba-
tionis.

Circa
Exam.
cap. 4.
§. 5.

Tit. 6.
d. 60.

2 Si quæ beneficia personis de Societa-
te conferantur, siue curata sint, siue sim-
plicita, ne admittantur.

Exam.
c. 4. §. 5.

Tit. 6.
d. 64.

3 Solus Præpositus Generalis auctori-
tatem habeat regulas condendi, & alij eã
duntaxat, quam ab ipso acceperint; &
cum ea si quid ordinabunt, transmittant
Præposito, vt id examinet; etsi videat ex-
pedire, confirmet.

Circa.
i. part.
constit.
in pro-
cœm. de
cl. §. 1.

Tit. 2.
d. 1.

4 Cõstitutiones firmæ, ac ratæ habẽdę,
& etiam obseruandæ sunt, prout in exem-

Procœ.
decl. §.
1.

A plari

2 CANONES PRIMAE

plari originali Patris nostri Ignatij habentur.

- Tit. 6. d. 50. 5 Seculares, qui emittunt vota in ordine militari vocato Christi, possint ad Societatem nostram admitti, licet credatur non emissuros professionem apud nos. P. 1. c. 3 §. 5.
- Tit. 6. d. 20. 6 In benedictione mensæ, & gratiarum actione sequendus est usus Romanus communis, & id in refectorio {nam in priuata & secunda mensa } antiqua consuetudo retineri potest; & non sededo, sed stando, benedictio, & gratiarum actio fiat. Circa 3 p. Cō sti. c. 1. §. 5.
- Ex 4. Congr. d. 71. 7 Habeantur amici, qui protectionem suscipiant Collegiorum; sed nomina, quæ iurisdictionem dicant, vitanda sunt, ne aliquando eorum aliqui plus satis sibi sumant. Circa 4 p. Cō sti. c. 1. §. 3.
- Tit. 6. d. 42. 8 Concedenda est sepultura in nostris Ecclesijs ijs, qui Collegiorū nostrorū fundatores extiterunt, vel fundationes iuuerunt: Principibus etiam, & Prælati, qui id voluerint; alijs autem personis, etiam benemeritis non est id sine facultate Præpositi Generalis concedendum. Quicumque tamen illi fuerint, non videntur ea officia pro eis publice dicenda, quæ pro nostris fratribus defunctis dicere solemus: & obseruetur ne cuiquam præiudicium fiat huiusmodi sepulturis, & vt nullus nostrum sponte se offerat ad eam licentiam petendam, & ne ius sepulturæ posteris eorum, qui ibidem